PeiTuHr
pe3ynbTaToB MyHULMNAILHOTO 3Tana Bcepoccuiickoin onmmnuaabl WKOALHUMKOB B CBEpANOBCKOl 0b6nactn B 2023/2024 yue6HOM rogy Ha TEppUTOpUm
Benospckoro ropofckoro okpyra no yuebHomy npeamety Pycckuii a3bik

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MAOQY «benosipckas COLL Nel»

MAOY «benospckas COLL Ne18»
MBOY «bonbLiebpycaHckas COLL No7»
MAOQOY «benosapckass COLL Ne18»
MBOY «bonbluebpycaHckas COLL No7»
MAQY «benospckas COLL Nel»

MBOY «YepHoycosckasi COLL Ne19»
MAQY «Benospckas COLL Nel»

MBOY «/lornHosckas COLLU Ne 21»
MAOQY «baxeHosckas COLL Ne96»
MAQY «benospckas COLL Nel8»
MAQY «Coxo3Hasa COLL Nol0»

MAQY «CoBxo3Haa COLL Nol0»

MBOY «Kambiwwesckad COLU Ne 9»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAQY «KouHesckas COLL Ne 16»
MAQY «KouHeBckas COLLU Ne 16»
MAQY «KouHeBckas COLU Ne 16»
MAOQOY «KouHesckaa COLL Ne 16»
MAOQOY «KocynuHckas COLL Ne8»
MBOY «bonbLuiebpycsaHckas COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAOQY «CoBxo3Hasa COLL Nel0O»

MAOQY «benosipckasa COLL Nel»

MAQY «baxkeHosckasa COLL No96»

MactyxoBa Cothbsa MaBnosHa
MenexvHa Mapusa VnbuHnuHa
3HOoBMHa MonvHa EBreHbeBHa
KapmaHoBsa CeTfiaHa AfiekceeBHa
KoxxHeB Mwuxavn AptemoBumy
Baiikanosa Anvica MasnosHa
NebepunHckaa Buktopusa [eHncosHa
Mwurayés VeaH Knpunnosuy
BaraHoBa AnéHa BaneHTMHOBHA
MBaHoBa AHHa AmuTpuesHa
Bytopos Hwukurta CtaH1cnasoBuY
MBaHoB TMotheii Hukonaesmy
Pycckmx UpuHa BagnmosHa
A3myxaHoB Bagum CupeHoBuy
Cupgoposa AHactacus JMUTpueBHa
YepHasuHa Jlapuca UNnbnHn4YHa
KasaHuesa [luaHa puropbesHa
Kawanosa 3BenunHa nbsacoBHa
Ky3bMuHbIX Cohbs IMUTprEBHa
CnuupbiHa ExkatepnHa MakcrMoBHa
3axaposa Cofbst AMUTprieBHa
No3soBoit VBaH ViBaHOBMY

KomsarnH PomaH Anekceesuy
FranamwmHa BepoHuka 3emgupoBHa
KyyepeHko AHHa MropesHa
Konsichnkos Cepreii AHTOHOBWY

Pycckuid A3bIK, 7
PyccKmid 3bIK, 7
PyccKmid 3bIK, 7
Pycckwid A3bIK, 7
Pycckuii 3bIK, 7
Pycckuid 3bIK, 7
Pycckuid A3bIK, 7
Pycckuii s3bX, 7
Pycckuii 3bIK, 7
Pycckuid 3bIK, 7
Pycckuid 3bIK, 7
Pycckuii 3bIK, 7
Pycckuii 3bIK, 7
Pycckuid 3bIK, 7
Pycckuii i3bIK, 8
Pycckuii 3biK, 8
PycckuiA i3bIK, 8
Pycckmid A3bIK, 8
Pycckuii A3bIK, 8
Pycckwid A3bIK, 8
Pycckwin A3bIK, 8
Pycckwin A3bIK, 8
Pycckuii 3biK, 8
Pycckuii i3biK, 8
PyccKmiA i3bIK, 8
PycckmiA 5i3bIK, 8

nrT. Benosipckuii "n/ * 20 roga
Ne n/n HaMmeHOoBaHMe 06pa3oBaTeNbHOM ®UO yyacTHUKa Knacc KOJIMYECTBO craryc penTuHr
opraHu1saumm 6anoB
3 MAQY «KouHesckasa COLL Ne 16» LWanarnHa KceHus MropesHa Pycckuii A3bIK, 7 37 npusep
4 MBOY «JlornHoeckas COLL Ne 21» lasumbsaHOBa BepoHuka JaHunnosHa Pycckuid A3bIK, 7 36 npusep
5 MAQY «benospckas COLL Nel18» JKBakuHa YnbsHa /lBaHOBHa Pycckuid A3bIK, 7 34 yyacTHUK

33 y4yacTHUK
33 y4yacTHUK
31 yyacTHUK
30 yyacTHUK
29 y4aCTHUK
27 y4yaCTHUK
26 Yy4aCTHUK
25 y4aCTHUK
25 y4aCTHUK
23 y4YaCTHUK
18 yyacTHUK
17 yyaCTHUK
6 y4aCTHUK
3 y4acTHUK
42 npusep
34 yyacTHUK
29 yyacCTHUK
28 y4YaCTHUK
28 Y4aCTHUK
28 y4aCTHUK
27 Yy4yaCTHUK
27 y4yaCTHUK
26 y4YaCTHUK
24 yYyaCTHUK
23 y4YaCTHUK
23 y4YaCTHUK
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32
33

35
36
37
38
39
40
4
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68

MBQOY «benosipckasa COLL Nol4»
MAOQY «benosipckasa COLL Nol»

MAOQY «KocynuHckas COLL No8»
MAOQY «KocynuHckas COLL No8»
MBOY «bonbLiebpycsHckas COLL No7»
MAQY «CoBxo3Haa COLL Nel0»

MAQY «KocynuHckas COLU Ne8»
MBOY «bonbLiebpycsHckas COLL No7s»
MAQY «KocynnHckaa COLL Ne8»
MAOQY «KocynuHckas COLL No8»
MAOY «KocynuHckass COLL Ne8»
MBOY «bonblebpycsiHckas COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MBOY «bonbLuebpycsHckas COLL No7»
MAOQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MBOY «bonblebpycsiHckas COLL No7»
MBOY «bonbluebpycsHckas COLL No7»
MBOY «bonbluebpycsHckas COLL Ne7»
MBOY «bonbluebpycsaHckas COLL No7s»
MAQY «baxeHosckaa COLL Ne96»
MBOY «bonbLiebpycsHckas COLL No7s»
MBQOY «YepHoycosckas COLL Nel19»
MAQY «benospckas COLU Nel»

MAQY «benospckas COLL Nel»

MAQY «KocynuHckas COLL Ne8»
MAQY «benospckas COLU Nel»

MBOY «bonbLiebpycsHckas COLL No7s»
MAQY «benospckasa COLU Nel»

MAOQY «benospckas COLU Nel»

MBOY «YepHoycosckasd COLL Nel9»
MBOY «bonbLiebpycsHckas COLL No7»
MBOY «YepHoycosckas COLL Nol9»
MBOY «bpycHatckas COLL No6»
MAOY «KouHesckaa COLL Ne 16»
MAOY «benosipckasa COLLU Nel»

MBOY «Kambiwesckaa COLL Ne 9»
MAOQY «benospckas COLU Nel18»

YepelHesa Env3aseta BsayecnasosHa
Psbbilwesa Mapusi /iBaHOBHa
Pynakos Muxavn Masnosuy
CynnmaHos Makcym 3nbaapoBuy
KasakoBa EsreHus CepreesHa
ConomeHHa EkaTtepuHa CepreesHa
YcmaHoBa PasanivHa PuiluatoBHa
Megasenesa [lapbs ApTémoBHa
Cyxapesa [NonuHa CepreeBHa
BepeteHHukoBsa AnéHa tOpbeBHa
®unarosa Bapsapa BayecnaBosHa
KeHnpkaesa KapnHa HanmayKoHOBHa
Yeboxa Kupwnn Onerosuy

CrateeBa lNonmHa AHApeeBHa
MuxeeBa AnonnvHapus AnekcaHgpoBHa
Bypuesa Banepus AHOpeeBHa
KanraHosa CHexxaHa AHApeeBHa
AémbekoBa MaauHa LLInpxoH6ekoBHa
LlaHrapeesa Bnaga ®nopuaosHa
CmarvHa lNMonuHa AnekceeBHa
laHnHa KceHnsa VBaHOBHa

Bobposa MpuHa tOpbeBHa

[JasunasH flycuHe MreposHa
MamaHoBa Kamuns AbaesHa
TyHknHa Enena EBreHbesHa
Kopocrtenesa MonmHa MuxaiinoBHa
LLlanoBa AHactacusa EBreHbeBHa
AHaHbuHa EkatepuHa 3ayapaoBHa
CuBkoBa EkatepuHa AnekcaHOpoBHa
Beknembliwesa HOnua TumodeesHa
KasaHues Kvpunn Brktoposuy
KysHeuoBa EBa AnekcaHapoBsHa
Myxsaneesa KapuHa TuMypoBHa
KopenaHosa EkatepvHa AHOpeeBHa
AkcéHoB Makcum eHHagbeBnY
CaxusiHoBa AHacTtacusa PycnaHoBHa
NapbirnHa Japbsa AnekcaHapoBHa

Pycckuii A3biK, 8
Pycckuii A3bIK, 8
Pycckuii A3biIK, 8
Pycckwii A3bik, 8
Pycckwii A3bik, 8
Pycckwii A3bik, 8
Pycckuin a3bik, 8
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuii 3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuii a3bIK, 9
Pycckuii a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin A3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin A3bIK, 9
Pycckuid a3bIK, 9
Pycckuid a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin a3bIK, 9
Pycckuin 3bIK, 9
Pycckuii a3blk, 10
Pycckuii a3bIk, 10
Pycckuii a3blk, 10
Pycckuin a3bIK, 10
Pycckuii A3blk, 10
Pycckuii A3blk, 10

22 y4aCTHUK
20 y4aCTHUK
17 yyacTHMK
15 y4yacTHUK
14 y4aCTHUK
13 yyacTHUK
5 y4acTHUK
49 yyaCTHUK
36 yuactHuk \
35 yyacTHUK
35 yyacTHUK
34 yyacTHUK
32 yyacTHMK
29 yYyacTHUK
28 y4yacTHUK
27 y4acTHUK
27 y4acCTHUK
26 yYyacTHUK
26 yyacTHUK
26 y4yaCTHUK
25 yyacTHUK
24 y4yaCTHUK
22 y4acCTHUK
21 yyacTHuK
20 yyacTHUK
19 yyacTHUK
18 y4yacTHuK
17 yyacTHUK
16 y4yacTHUK
13 y4yacTHUK
8 yyacCTHUMK
39 yyacTHUK
34 y4aCTHUK
27 y4aCTHUK
25 yYyacTHUK
25 yYyacTHUK
11 yyacTHUK



69 MAOY «benospckas COLU Nol»
70 MAOQY «benosipckas COLL Nol»
71 MAOY «benospckasa COLL Nel»
72 MBOY «benosipckas COLL Nol4»
73 MAQY «KocynuHckas COLL No8»
74 MAQY «KocynuHckas COLL No8»
75 MAOY «benospckas COLL Nels
76 MAQY «benospckas COLL Nel»
77 MAOY «CoBxo3Hasa COLL Nol0»

MNpeacenaresns
3amecTutens npeacenarens
Cekpetapb

UecHokoBa Bnagucnasa EBreHbeBHa
Uncnosa Mapusa ImutpreBHa
bopo3avH Knpwnn Anekceesny
MNonocyxmHa AHacTtacusa BaHoBHa
Opnosa AnekcaHgpa AnekceesHa
®epocosa ApunHa AnekceesHa
BypyxvHa Hapexpaa ropesHa
Autok Mlrogmmna OnerosHa
Megagepesa KpuctvHa AHapeesHa

Pycckuin s3bIK, 11
Pycckuii si3bIK, 11
Pycckuid si3bIK, 11
Pycckuin a3bIk, 11
Pycckuid si3bIK, 11
Pycckuin 3bIK, 11
Pycckuin s3bik, 11
Pycckuid a3bIk, 11
Pycckuin i3bIK, 11

E.H. Ky3bMuHa
E.lN. PomaHoBa
E.B. baiikanosa

78 npum3ep.
75 npusep
70 npusep
46 y4acTHUK
41 y4acCTHUK
40 yyacTHUK
35 yyacTHUK
34 yyacTHUK
10 yyacTHuK ;
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